
Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc 
 

vyhlašuje 
 

XXXVIII. ROČNÍK 
 

VELKÉ CENY VYTRVALCŮ 

OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 

 

PRO ROK 2018                                                           
 

 

a Přebor TJ Liga stovkařů Olomouc pro rok 2018 

 
Na uspořádání závodů se finančně podílejí: 
Olomoucký kraj, statutární město Olomouc, další organizace a jednotlivci 
 

 

1. 6. ledna, sobota 39. Zimní běh přes Kosíř (KOSÍŘ), Memoriál Ing. Květoslava Křížka 

kros, 10,4 km – M, Ž, Slatinice, 11 hod., 9.30 hod. – děti a mládež (50 – 1000 m), TJ Liga stovkařů Olomouc, Jaroslava Šlahařová, 
Hněvotínská 42, 779 00 Olomouc, tel.: 776 220 840, jaja.kari@seznam.cz 

2. 14. ledna, neděle 8. Zimní běh kolem Bečvy (BEČVA) 

asfalt, 10 km – M, Ž, Grymov, obecní stodola, 11 hod., SK SALIX Grymov, Petr Kučera, tel.: 739 639 420, www.salixgrymov.cz, 
petr.rm@centrum.cz 

3. 27. ledna, sobota 6. Slavonínská desítka (SLAVONÍN) 

asfalt, 10 km – M, Ž, Olomouc-Slavonín, Hospoda na hřišti (Jižní 30), 14 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 783 44 
Náměšť na Hané, tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 

4. 3. února, sobota 1. Zimní běh Červenkou (ZIMNÍ ČERVENKA) 

asfalt, kros, 10,9 km – M, Ž, Červenka, Hostinec u nádraží, 14.15 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 783 44 Náměšť na Hané, 

tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 

5. 10. února, sobota 31. Běh na Posluchov (POSLUCHOV) 

asfalt, 10 km – M, 5 km – Ž, ZŠ Svatý Kopeček, 11 hod., Extrém Sport Olomouc, Pavel Hanák, E. F. Buriana 2, 772 00 Olomouc-
Svatý Kopeček, tel.: 777 241 368, pavel.hanak@volny.cz, SK Haná orienteering, Robert Zdráhal, tel.: 602 805 696, 
brko@hanaorienteering.cz 

6. 17. února, sobota 16. Radíkovská patnáctka (RADÍKOV), Memoriál Ing. Ivana Cahela 

kros, 14,8 km – M, 7,4 km – Ž, M – D, E, 11 hod., děti, mládež – 11.05 hod., Chata pod věží Radíkov, IRICO Olomouc,  
Ludmila Dvořáková, tel.: 603 757 639, lilidvorak@seznam.cz, irico.ol@irico.cz 

7. 24. února, sobota 25. Rohálovská desítka (PRUSINOVICE) 

asfalt, 10 km, Prusinovice, Kulturní dům, 12 hod. – hlavní kategorie + příchozí, 9:40 hod. – mládež (80 – 1500 m), přihlášky  
od 1. 1. 2017, Ondřej Němec, 768 92 Prusínovice 397, tel.: 573 386 236, 602 427 505, www.rohalovskadesitka.cz, asics@post.cz 

8. 3. března, sobota 11. Zubr Grymovská 10 (ZUBR)  

asfalt, 10 km – M, Ž, Grymov, obecní stodola, 11 hod., SK SALIX Grymov, Petr Kučera, tel.: 739 639 420, www.salixgrymov.cz, 
petr.rm@centrum.cz 

mailto:jvoznak@seznam.cz
mailto:petr.rm@centrum.cz
mailto:asics@post.cz
mailto:petr.rm@centrum.cz


XXXVIII. ROČNÍK VELKÉ CENY VYTRVALCŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

 
9. 10. března, sobota 12. Běh Michalským výpadem (VÝPAD) 

kros, 10 km – M, Ž, stadion AK Olomouc, 10.15 hod., 1 km – žactvo – 10 hod., AK Olomouc, Jan Brtník, Nerudova 46, 796 01 
Prostějov, tel.: 774 699 959, www.atletikaolomouc.cz, janbrtnik@email.cz 

10. 18. března, neděle 46. Jarní Kiosk (JARNÍ KIOSK) 

kros, Šternberk, 7 km – M, 3,5 km – Ž, 11 hod., altán Kiosk, SK Vyhlídka Šternberk, Lukáš Václavík, tel.: 606 721 191,  
lukas-vaclavik@seznam.cz 

11. 24. března, sobota 40. Lesní běh – Opatovice (OPATOVICE) 

kros, Opatovice u Hranic, Ž a mílaři – 6 km – 11 hod., M – 12 km – 11 hod., mládež – od 9.45 hod., Miloslav Masařík, 
tel.: 608 221 161, m.masarik@post.cz 

12. 30. března, pátek 14. Náměšťská desítka (CAKOV) 

asfalt, 10 km – M, Ž, areál KVS Olomouc, ul. Zákostelí, Náměšť na Hané, 14 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 

783 44 Náměšť na Hané, tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 
13. 1. dubna, neděle 33. Velikonoční běh Tovačov (TOVAČOV) 

kros, 7,5 km – M, Ž, prezentace – sportovní hala 8.30 – 9.30 hod., start – zámek Tovačov 10 hod., Milan Blaho, Prostějovská 470, 
751 01 Tovačov, tel.: 774 887 944. ja.saman@atlas.cz 

14. 6. dubna, pátek 40. Běh Výstavištěm Flora Olomouc (FLORA), Memoriál Jaroslava Dobrého 

asfalt, 10 km – M, Ž, Smetanovy sady, 17 hod., mládež + příchozí 3,6 km – 17 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc, Adam Fritscher,  
tel.: 736 533 790, ambo@email.cz 

15. 7. dubna, sobota 51. Běh vítězství, 47. Hranická dvacítka a 4. Hranická desítka (HRANICE) 

kros, hlavní závod 20 km – M, Ž – 12 hod., mládež – 0.1 – 2 km od 9 hod., mílaři – 10 km – M, Ž, stadion SK Hranice, Klára Úlehlová, 
 tel.: 777 212 416, www.atletikahranice.cz, atletika.hranice@seznam.cz 

16. 14. dubna, sobota 18. Hanácký půlmaraton (PŮLMARATON) 

asfalt, 21,1 km – M, Ž, stadion AK Olomouc, 10.15 hod., AK Olomouc, Jan Brtník, Nerudova 46, 796 01 Prostějov, tel.: 774 699 959, 
www.atletikaolomouc.cz, janbrtnik@email.cz 

17. 18. dubna, středa 8. Běh na Svatý Kopeček (PALÍRNA) 

kros, 6,5 km – M, Ž, 0,8 km – příchozí a mládež, Palírna Samotišky s.r.o., 17 hod., Pavel Jašek, Bělkovice-Lašťany 274,  
tel.: 725 790 760, www.palirnasamotisky.cz, helpa4845@gmail.com, info@palirnasamotisky.cz 

18. 28. dubna, sobota 10. Bělkovický kros (BĚLKOVICE)  

kros, 9 km – M, 6,5 km – Ž, M – D, E, Bělkovické údolí – Restaurace Podskalí, 10 hod., děti, mládež – od 9 hod., TJ Liga stovkařů 
Olomouc, Mgr. Helena Urbánková, Domašov u Šternberka 886, 785 01, tel.: 732 746 534, hpospis@centrum.cz 

19. 29. dubna, neděle 6. Štědrákovský půlmaraton (ŠTĚDRÁKOV) 

kros, 21,1 km – M, Ž, skiareál Panorama, Štědrákova Lhota, 10 hod., SDH Štědrákova Lhota, Radek Kamler,  
tel.: 728 116 001, 721 622 316, radek88@centrum.cz 

20. 12. května, sobota 42. Běh Mánesovou stezkou (MÁNESKA) 

kros, 23 km – M, 16,5 km – Ž, M – D, E a příchozí, stadion Sigma Lutín, 9 hod., TJ Sigma Lutín a TJ Liga stovkařů Olomouc,  
Jitka Fojtková, tel.: 776 735 341, Fojtkova.Jitka@seznam.cz 

21. 13. května, neděle 6. Hanácká kojetínská desítka (KOJETÍN) 

smíšený povrch, 10 km - M, Ž, Kojetín, fotbalový stadion Morava, 11 hod., SK RELAX Olomouc, Jaroslav Bělka, Družstevní 1305, 752 01 
Kojetín, tel.: 720 374 786, belka.jaroslav@centrum.cz 

22. 19. května, sobota 21. Kokina běh (KOKINA) 

kros, 16 km – M, Ž, Horka nad Moravou, centrum Sluňákov, 11 hod., mládež od 10 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc, Vladimíra 
Živělová, tel.: 723 314 739, vladimira.zivelova@email.cz 

23. 23. května, středa 4. Nadační běh Smejkalovky pomáhají (SMEJKALOVKY) 

asfalt, 10 km – M, Ž, 17.30 hod., Smetanovy sady, Olomouc, příchozí, děti a mláde ž od 16 hod., Nadace prof. Vejdovského, Dagmar Sýkorová,  

783 25 Bouzov 60, tel.: 608 422 061, info@inpv.cz 

24. 25. května, pátek 12. Běh ve Skalce (SKALKA) (u Prostějova), Memoriál Radomila Večeři 

kros, 10 km – M, Ž, areál Lázní Skalka, 17 hod., předškoláci, mladší a starší školáci, 100 m pro nejmenší s doprovodem, junioři a 
příchozí – od 16 hod. dle propozic, PhDr. Antonín Bůžek, Ph.D., tel.: 732 510 572, antonin.buzek@volny.cz 

mailto:lukas-vaclavik@seznam.cz
mailto:m.masarik@post.cz
mailto:ja.saman@atlas.cz
mailto:ambo@email.cz
http://www.atletikahranice.cz/
mailto:atletika.hranice@seznam.cz
mailto:info@palirnasamotisky.cz
mailto:radek88@centrum.cz
mailto:vladimira.zivelova@email.cz


XXXVIII. ROČNÍK VELKÉ CENY VYTRVALCŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

 
25. 26. května, sobota 5. Čehovská desetitisícovka (ČEHOVICE) 

kros, 10 km – M, Ž, hřiště Čehovice, 10.30 hod., L.A.SPORTS, z.s., Sokol Čehovice, Aleš Odehnal, tel.: 774 087 976, 
a.odehnal@seznam.cz, Luděk Coufal, tel.: 724 505 199, xcoufall@seznam.cz 

26. 27. května, neděle 6. Půlmaraton údolím Moravské Sázavy (SÁZAVA) 

asfalt, 21,1 km – M, Ž, Plavecký areál, ul. Oborník, Zábřeh, 10 hod., děti od 9.20 hod., Atletika Zábřeh, z. s., Mgr. Josef Zika,  
tel.: 731 709 288, zika71@gmail.com 

27. 27. května, neděle 7. Nadační běh Mamut Přerovem (MAMUT)  

asfalt, 8,2 km – M, Ž, Přerov, náměstí T. G. Masaryka, 12 hod., děti a mládež dle propozic, Miko-Cycles, Miroslav Kolář, 
tel.: 602 5437 66, miko.kola@volny.cz, www.miko-cycles.cz 

28. 1. června, pátek 25. Běh o štěně (ŠTĚNĚ), Memoriál Zdeňka Slepičky 

kros, 7,1 km – M, Ž, Olomouc-Hejčín, začátek stezky na Poděbrady, 17 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc, Ing. Jaromír Bronec, 783 54 
Přáslavice 249, tel.: 775 856 163, 602 574 478, behostene@seznam.cz 

29. 9. června, sobota 8. Náměšťský čtvrtmaraton (RAŠNER) 

asfalt, 10,55 km – M, Ž, areál KVS Olomouc, ul. Zákostelí, Náměšť na Hané, 16 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 
783 44 Náměšť na Hané, tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 

30. 16. června, sobota 4. Běh Jana Opletala (OPLETAL) 

smíšený povrch, 10 km – M, Ž, Pohostinství Pod Lípou, Lhota nad Moravou, 10 hod., Mgr. Jiří Peřina, tel.: 773 645 507, 
jiri.perina@zsnaklo.cz 

31. 30. června, sobota 11. Lulečská šestka (LULEČ), Memoriál Mgr. Lenky Höferové 

lesní cesta, 6 km, Sokolovna Nemojany, 10 hod., AK Drnovice, Zdeněk Smutný, Nemojany 192, Luleč 683 03, tel.: 608 000 586, 
smutny.zdenek@seznam.cz 

32. 5. července, čtvrtek 8. Běh pod Slunečnou (SLUNEČNÁ) 

kros, 8,3 km – M, Ž, příchozí, TJ Granitol Moravský Beroun, 10 hod., děti a mládež – od 9 hod., Pavel Frank, Husova 442, 793 05 
Moravský Beroun, tel.: 724 087 047, pavfra@seznam.cz 

33. 13. července, pátek 8. Hudební pětka na dráze (PĚTKA) 

tartan, 5 km – M, Ž, Lokomotiva Olomouc, hlavní závod od 17 hod., mládež od 16 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc,  
Vladimíra Živělová, tel.: 723 314 739, vladimira.zivelova@email.cz 

34. 14. července, sobota 11. Nemojská devítka (DEVÍTKA), Memoriál Ing. Miloslava Gábra 

asfalt, 9 km – M, Ž, Sokolovna Nemojany, 10 hod.,  AK Drnovice, Zdeněk Smutný, Nemojany 192, Luleč 683 03, tel.: 608 000 586, 
smutny.zdenek@seznam.cz 

35. 15. července, neděle 5. Koblížkový pasecký běh aneb od starosty k ředitelce (PASEKA) 

asfalt, 8,2 km – M, Ž, Obecní úřad Paseka, 17 hod., Ivan Elischer, tel.: 604 627 212, elischeri@seznam.cz 

36. 18. srpna, sobota 10. Jesenický maraton (JESENÍKY) 

kros, 42 km – M, Ž, start Ramzová – dolní stanice lanovky, 10 hod., centrum závodu na Skřítku, 3THX sportovní klub, Tomáš Holas,  
tel.: 723 310 092, www.jesenickymaraton.cz, email: info@jesenickymaraton.cz 

37. 18. srpna, sobota 7. Jesenický půlmaraton (PŮLJESENÍKY) 

kros, 22 km – M, Ž, start Červenohorské sedlo, 11 hod., centrum závodu na Skřítku, 3THX sportovní klub, Tomáš Holas, 
tel.: 723 310 092, www.jesenickymaraton.cz, email: info@jesenickymaraton.cz 

38. 25. srpna, sobota 32. Běžecký mítink – Bohuňovice (BOHUŇOVICE) 

kros, 12,2 km – M, 6,1 km – Ž, M – D, E, hřiště TJ Sokol Bohuňovice, 10 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc, Vladimíra Živělová,  
tel.: 723 314 739, vladimira.zivelova@email.cz 

39. 26. srpna, neděle 3. Podlesácká desítka (PODLESÍ) 

kros, 10 km 10 km – M, Ž, 5 km – příchozí, Hospůdka v Podlesí, Grygov, 13 hod., mládež a příchozí – od 9.30 hod., Luděk Motáň,  
tel.: 732 420 987, www.podlesackadesitka.cz, www.vpodlesi.cz, motan.ludek@centrum.cz 

40. 1. září, sobota 6. Kosiřské žiganec (ŽIGANEC) 

kros, 10 km – M, Ž, 5 km – příchozí, U Černé věže, Drahanovice, 11 hod., Miloš Korhoň, Drahanovice 171, tel.: 777 884 271, 
milos@malirstvikk.cz 

mailto:xcoufall@seznam.cz
mailto:smutny.zdenek@seznam.cz
mailto:pavfra@seznam.cz
mailto:vladimira.zivelova@email.cz
mailto:elischeri@seznam.cz
mailto:vladimira.zivelova@email.cz


XXXVIII. ROČNÍK VELKÉ CENY VYTRVALCŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

 
41. 5. září, středa 42. S kopečka do kopečka (KOPEČEK), Přebor Sokolské Župy – Olomoucká Smrčkova 

kros, 7,8 km – M, Ž, u parkoviště ZOO Sv. Kopeček, 17 hod., TJ Olomouc Nové Sady, Tomáš Václavek, Tomkova 13, 772 00 
Samotišky, tel.: 777 015 680, 736 535 330, pudel@vhs-sitka.cz 

42. 8. září, sobota 25. 2 míle Josefa Odložila (ODLOŽIL) 

kros, 6,4 km – M, 3,2 – Ž, chata Svornost, Dětřichov u Jeseníku, 11 hod., mládež – 10 hod., Fenix SKI Team Jeseník, Marek Fellner,  
tel.: 603 520 958, mfefac@seznam.cz 

43. 15. září, sobota 35. Litovelská nealkoholická čtrnáctka (LITOVEL) 

kros, 14 km – M, Ž, Vodácká hospoda Litovel, 11 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc, Bohuš Barbořák, tel.: 606 449 196, 
b.barborak@seznam.cz 

44. 28. září, pátek 14. Běh Terezským údolím (TEREZA) 

asfalt, kros 7 km – M, Ž, areál KVS Olomouc, ul. Zákostelí, Náměšť na Hané, 14 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 783 44 

Náměšť na Hané, tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 

45. 29. září, sobota 32. Běh kolem Moravy (MORAVA) 

kros, 10 km – M, Ž, stadion AK Olomouc, 10.15 hod., žáci a příchozí od 10 hod., AK Olomouc, Jan Brtník, Nerudova 46, 796 01 
Prostějov, tel.: 774 699 959, www.atletikaolomouc.cz, janbrtnik@email.cz 

46. 30. září, neděle 8. Čtvrtmaraton Mezi lesy (ČTVRTMARATON) 

smíšený povrch, 10 km – M, Ž, areál Zahrádky, Prostějovičky, 14.30 hod., Spolek SOPKA, Mgr. Petr Růžička, tel.: 606 424 344, 
www.ossopka.cz, ossopka@prostejovicky.cz 

47. 7. října, neděle 35. Stará Ves – Alfrédka – Stará Ves (ALFRÉDKA) 

lesní cesta, 13,6 km – M, Ž, penzion Anenská Huť, Stará Ves u Rýmařova, 11 hod., závod je součástí Českého poháru v běhu  
do vrchu pro rok 2018, TJ Liga stovkařů Olomouc, PhDr. Miloslav Čermák, CSc., tel.: 602 752 447, memoriaol@volny.cz 

48. 13. října, sobota 3. Hradčanské vlnky (HRADČANY) 

kros, 10,4 km – M, Ž, výletiště, Hradčany (okr. Přerov), 12 hod., děti a mládež od 9 hod., X-TRAIL RychloHrad, Lukáš Tomčík,  
tel. 776 708 747, www.hradcanskevlnky.cz, hradcanskevlnky@gmail.com 

49. 14. října, neděle 42. Podzimní Kiosk (PODZIMNÍ KIOSK) 

kros, 7 km – M, 3,5 km – Ž, altán Kiosk, Šternberk, 11 hod., SK Vyhlídka Šternberk, Lukáš Václavík, tel.: 606 721 191,  
lukas-vaclavik@seznam.cz 

50. 20. října, sobota 7. Grymovská pětka (GRYMOV) 

asfalt, 5 km – M, Ž, Grymov, obecní stodola, 11 hod., SK SALIX Grymov, Petr Kučera, tel.: 739 639 420, www.salixgrymov.cz, 
petr.rm@centrum.cz 

51. 28. října, neděle 10. Běh za loštickým tvarůžkem (TVARŮŽEK)  

kros, 8 km – M, Ž, Loštice, areál koupaliště, 12 hod., SK RELAX Olomouc, Blažena Svačinová, tel.: 585 418 268, 605 728 729, 
bsvacinova@volny.cz 

52. 17. listopadu, sobota 39. Běh 17. listopadu (LISTOPAD) 

kros, 9 km – M, Ž, stadion SK Přerov, 11 hod., Sportovní klub Přerov 1908 z.s., Ing. Václav Klvaňa, tel.: 606 721 550, klvana@szdc.cz 

53. 18. listopadu, neděle 1. Podzimní běh Červenkou (PODZIMNÍ ČERVENKA) 

asfalt, kros, 10,9 km – M, Ž, Červenka, Hostinec u nádraží, 14.15 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 783 44 Náměšť na Hané, 

tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 

54. 24. listopadu, sobota 7. Běh sv. Kateřiny (PŘÁSLAVICE), pod záštitou obce Přáslavice 

asfalt, 8,6 km – M, Ž, hřiště FK Přáslavice, 11 hod., TJ Liga stovkařů Olomouc, Jaromír Bronec, Přáslavice 249, 783 54 Přáslavice, 
tel.: 602 574 478, broncovi@seznam.cz 

55. 1. prosince, sobota 36. Mikulášský běh (MIKULÁŠ) 

kros, 8,8 km – M, 5,9 km – Ž, stadion AK Olomouc, 10.45 hod., mládež od 10.15 hod., AK Olomouc, Jan Brtník, Nerudova 46, 796 01 
Prostějov, tel.: 774 699 959, www.atletikaolomouc.cz, janbrtnik@email.cz 

56. 8. prosince, sobota 15. Běh okolo náměšťského zámku (NÁMĚŠŤ) 

asfalt, 10,4 km – M, Ž, areál KVS Olomouc, ul. Zákostelí, Náměšť na Hané, 14 hod., SK RELAX Olomouc, Karel Pikal, Zákostelí 84, 
783 44 Náměšť na Hané, tel.: 606 920 993, karel.pikal@seznam.cz 

 

mailto:pudel@vhs-sitka.cz
mailto:mfefac@seznam.cz
mailto:b.barborak@seznam.cz
mailto:zuzka.koznarkova@seznam.cz
mailto:memoriaol@volny.cz
mailto:lukas-vaclavik@seznam.cz
mailto:petr.rm@centrum.cz
mailto:bsvacinova@volny.cz
mailto:broncovi@seznam.cz
mailto:janbrtnik@email.cz


XXXVIII. ROČNÍK VELKÉ CENY VYTRVALCŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 

 

PRAVIDLA VELKÉ CENY VYTRVALCŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE 2018 
 

Pořadatel VCV neodpovídá za dodržení podmínek uvedených v propozicích jednotlivých závodů. Dodatečné 
změny v propozicích vyhrazeny. 
 

PODMÍNKY ÚČASTI: Soutěžit mohou všichni zájemci bez omezení. 
 

HODNOCENÍ: Vítěz kategorie získává v každém závodě 70 bodů. Porovnáním dosaženého času jednotlivých 
závodníků s časem vítěze příslušné kategorie se zjistí procento jejich ztráty na vítěze. 
 

Bude hodnoceno 18 nejlepších závodů. Za každý další odběhnutý závod navíc získá závodník dva body. V případě, že  
v konečném hodnocení získají závodníci stejný počet bodů, rozhodne o pořadí další nejvýše hodnocený závod. Ve 
sporných případech rozhodne JURY VCV. 
 

KATEGORIE: 

muži A do 39 let (1979 a mladší), muži B 40 – 49 let (1978 – 1969), muži C 50 – 59 let (1968 – 1959), muži D  
60 – 69 let (1958 – 1949), muži E 70 let a více (1948 a starší) 
ženy F do 39 let (1979 a mladší), ženy G 40 – 49 let (1978 – 1969), ženy H 50 let a více (1968 a starší) 
 

CENY: První tři běžci ve všech kategoriích obdrží diplom a finanční či věcné ocenění. Podmínkou získání ceny je 
absolvování alespoň 18 závodů. Cenu získá i závodník, který absolvuje menší počet závodů, ale nasbírá v nich více 
bodů než závodník, jenž absolvoval alespoň 18 závodů. Podmínkou získání ceny je i osobní účast závodníka na 
vyhlášení vítězů (viz níže). 
 

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ: Vyhlášení vítězů soutěže s předáním diplomů a cen se uskuteční v první čtvrtině roku 2019 
formou slavnostního ceremoniálu v rámci taneční zábavy. Informace na adrese: ambo@email.cz. 
 

PROTESTY: Pouze písemně do týdne na adresu: Vladimíra Živělová, Šmeralova 11, 771 00 Olomouc. 
 

TECHNICKÁ POZNÁMKA: JURY VCV si vyhrazuje právo změny počtu nebo termínů závodů. 
 

ŘÍZENÍ SOUTĚŽE: Soutěž VCV řídí JURY ve složení: Ing. Jiří Zeman, Mgr. Vladimíra Živělová, Jana Matějíková,  
Ing. Bohuš Barbořák, Jiří Valachovics, Josef Vozňák a Adam Fritscher. 
 

POVINNOST POŘADATELŮ: Pořadatelé jednotlivých závodů jsou povinni co nejrychleji po závodě zaslat 

výsledky závodu včetně rozdělení do vypsaných kategorií, ročníků narození a vysílající organizace  
v elektronické podobě na adresu ambo@email.cz. 
 

Výsledky budou zveřejněny na webových stránkách www.liga100.cz. 

Případné dotazy, informace či připomínky k VCV na adrese ambo@email.cz. 
 

 

PRAVIDLA PŘEBORU TJ LIGA STOVKAŘŮ 2018 
 

TJ LIGA STOVKAŘŮ OLOMOUC dále vyhlašuje přebor TJ ze závodů pořádaných jednotou: KOSÍŘ, FLORA, 
BĚLKOVICE, KOKINA, OPLETAL, PĚTKA, LITOVEL, ALFRÉDKA. 
 

Bude hodnoceno pět závodů s největším počtem bodů stejným systémem jako Velká cena vytrvalců Olomouckého 
kraje. 
 

Vítězové budou vyhlášeni na členské schůzi TJ LIGA STOVKAŘŮ OLOMOUC. 
 
 
 
Podrobnější informace jsou obsaženy v propozicích jednotlivých závodů, věnujte jim patřičnou pozornost! 
 
 
 
 
Olomouc, listopad 2017 
 
 
 
 
Zpracoval: Adam Fritscher                                           Za řídící JURY VCV: Ing. Jiří Zeman 


